ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ KỲ ANH

Số: 146/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thị xã Kỳ Anh, ngày 27 tháng 5 năm 2019

GIẤY MỜI

Dự Lễ tuyên dương học sinh giỏi năm học 2018 - 2019

Để động viên, khen thưởng học sinh giỏi đạt kết quả cao, giáo viên có thành

tích bồi dưỡng học sinh giỏi trong năm học 2018 - 2019, Ủy ban nhân dân thị xã tổ

chức Lễ tuyên dương, khen thưởng.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đại diện Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo thị xã Kỳ Anh;

- Đại diện Ban Giám đốc, Lãnh đạo Văn phòng và các Phòng: Giáo dục Mầm

non, giáo dục Phổ thông thuộc Sở GD&ĐT Hà Tĩnh;

- Các đồng chí trong Thường trực Thị ủy;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND thị xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra; Văn phòng

Thị ủy; Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thị xã;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ, đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động; Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; đại diện Thường trực Hội khuyến học thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa -

Thông tin, Y tế, Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Giám đốc GDNN&GDTX;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh thường trú tại thị xã Kỳ Anh, Trung tâm Văn hóa –

Truyền thông thị xã cử phóng viên tham dự và đưa tin;

- Các nhà giáo Ưu tú nguyên Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo đã nghỉ hưu;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Hiệu trưởng các trường THPT, THCS, TH&THCS, Tiểu học, Mầm non

trên địa bàn thị xã;

- Giáo viên đạt thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng học sinh giỏi

năm học 2018-2019;

- Học sinh đạt giải (huy chương) cấp Quốc gia các Kỳ thi, Hội thi;

- Học sinh đạt giải cấp tỉnh trong các Kỳ thi, Hội thi: Kỳ thi học sinh giỏi

tỉnh các môn văn hóa; giải Nhất Điền kinh - Thể thao; đạt giải Ba trở lên Cuộc thi

sáng tạo KHKT;

- Học sinh đạt giải Nhất Kỳ thi học sinh giỏi thị xã các môn văn hóa;

Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 7 giờ 30 phút, ngày 01/6/2019 (Thứ Bảy)

Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND thị xã.

- Giao phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì chuẩn bị nội dung và phối hợp

Văn phòng HĐND  và UBND thị xã các điều kiện phục vụ buổi lễ;

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn thị xã tin mời giáo viên, học sinh

tiêu biểu được khen thưởng và bố trí phương tiện đi đảm bảo an toàn (UBND thị

xã không có giấy mời riêng).

- Yêu cầu về trang phục đại biểu: Nam mặc áo sơ mi trắng, Nữ mặc dài

truyền thống; học sinh mặc đồng phục mùa hè của trường, học sinh là Đội viên

đeo khăn quàng đỏ.

- Riêng đại biểu ngành giáo dục thị xã Kỳ Anh, các thầy giáo, cô giáo và

các em học sinh có mặt lúc 6 giờ 30 phút để làm công tác chuẩn bị.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự lễ đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, Phó CT UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND thị xã;

- Lưu: VT.

   Gửi VB điện tử.

                                                         Nguyễn Hồng Cương

		ubtxkyanh@hatinh.gov.vn
	2019-05-27T04:40:33-0700